
ZARZĄDZENIE Nr 189/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 09 lutego 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzania oględzin 

oraz sporządzania protokołów potwierdzających, że drzewa lub krzewy stanowią złom 

lub wywrot.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 83f ust. 1 pkt 14 lit. b w związku z art. 5 pkt 26c i 26d 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 

oraz z 2022 r. poz. 84) oraz art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi:
1) Michała Baryłę – dyrektora Wydziału,
2) Macieja Pachulskiego – zastępcę dyrektora Wydziału,
3) Piotra Glubę – kierownika Oddziału Ochrony Terenów Zieleni,

4) Katarzynę Przyłęcką – inspektora w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni,

5) Katarzynę Piątek – inspektora w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni,

6) Monikę Bartczak – podinspektora w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni,

7) Agnieszkę Kowalską – podinspektora w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni,

8) Patrycję Materowicz – podinspektora w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni,

9) Karolinę Kazimierczak – podinspektora w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni,

10) Natalię Malinowską – pomoc administracyjną w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni,

11) Jolantę Kaczmarek – pomoc administracyjną w Oddziale Ochrony Terenów Zieleni

– do przeprowadzania oględzin oraz sporządzania protokołów potwierdzających, że drzewa 

lub krzewy stanowią złom lub wywrot.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7475546.16921493.15631874

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 189/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 189/2022

Data dokumentu 2022-02-09 14:11:27

Skrót dokumentu
DD3657F3D8D34C62A645EB5F5756CC4F106

4F477

Wersja dokumentu 1.7

Data podpisu 2022-02-09 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-10 10:39:33

Autor wydruku: Rogozińska Katarzyna w zastępstwie za Torczyńska Magdalena


